



Dodávateľ: **Vladislav Kolesár**
 Sídlo: **Kvakovce 144, 09402, Slovenská Kajňa**
 Prevádzka: **Majerovce 126, 09409, Sedliská**

IČO: 40556468 DIČ: 1045189849 IČ DPH: SK1045189849
 č.ObU-VT-OZP-2012/01052-2,č.živn.reg. 713-7438

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: **SK34 0200 0000 0029 9210 5858** BIC:
 Účet: **2992105858/0200** VS: **220018**
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **30.06.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **21.06.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **05.07.2022** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF22000018** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

Obec **Kvakovce**
Kvakovce 97

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	DPH spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zl'ava [%]
1.	6431	Metla Geco 240mm, priem Brown s nasadou	4,000	ks	4,04	16,16	20,0	4,85	19,39	
2.	2406	Nasada smet 130/ 140/150 cm	4,000	ks	2,54	10,16	20,0	3,05	12,19	
3.	7307	Metla Geco 250mm, priem hnedá bez nas	2,000	ks	2,41	4,82	20,0	2,89	5,78	
4.	7957	Metla Geco Indust 240mm, priem Black	2,000	ks	2,04	4,08	20,0	2,45	4,90	
5.	57	Kotuc 230x1,9 , METAL, PERFECT	2,000	ks	2,49	4,98	20,0	2,99	5,98	
6.	8706	Kotuc 230x3,0 , METAL, PERFECT	2,000	ks	3,51	7,02	20,0	4,21	8,42	
7.	3706	Kotúč diamantový Tutbo ECO 230x22,2	1,000	ks	27,99	27,99	20,0	33,59	33,59	
8.	8755	Klieste PL 1021 150 mm kombinované	1,000	ks	3,55	3,55	20,0	4,26	4,26	
9.	7650	Klieste 250mm, armovacie	1,000	ks	4,03	4,03	20,0	4,84	4,84	
10.	8090	RK EXPERT A46SBF 125x1,0x22,2 mm	10,000	ks	0,70	7,00	20,0	0,84	8,40	
11.	8577	Klieste Viper, 400mm, nastaviteľne	1,000	ks	16,30	16,30	20,0	19,56	19,56	
12.	7711	Metla Geco 240mm, priem Black s nasadou	2,000	ks	4,08	8,16	20,0	4,90	9,79	
13.	8772	Brúska uhlová 230 mm, DeWALT	1,000	ks	165,83	165,83	20,0	199,00	199,00	
14.	7539	Paska KL-PD 48 mmL-10m PVC opravna	5,000	ks	2,75	13,75	20,0	3,30	16,50	
15.	271	Paska HX523A,19 mm,L-20m,izolacna,platno	1,000	ks	1,97	1,97	20,0	2,36	2,36	
16.	4210	Paska izol. farebna 19 mm L-10 m pvc	4,000	ks	0,58	2,32	20,0	0,70	2,78	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	298,12	59,62	357,74
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

357,74 EUR

Slovom: Tristopät'desiatsedem 74/100 EUR

Faktúra FV220018

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

[Faint handwritten notes]

Faktúru vyhotovil: spravca
Faktúru vytlačil: spravca
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



[Handwritten signature]
VLADISLAV KOLESAN
094 02 KVAKOVCE 144
IČO: 40 556 468
IČ DPH: SK1045189849

Pečiatka a podpis

Dodací list č.
(Daňový doklad)

3/22

Dodávateľ VLADISLAV KOLESAR - SERŠAN
MAJEROVCE 116

Dátum

Č. objednávky / zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO

IČ DPH

Odberateľ

OOV KVALOVCE

IČO

IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
1	6451 METLA PRIEM. 150MM BROWN'S	3 + 1	ks	4,85		
2	2406 VŤASADH ZMETAK. 130 CM	2 + 2	ks	2,85		
3	7307 METLA PRIEM. 150MM ISOVUB. BIE. NĀS.	2	ks	2,89		
4	7957 METLA PRIEM. 140MM BĽHOK	2	ks	2,45		
5	57 KOTUČ 230 x 19	2	ks	2,99		
6	8706 KOTUČ 230 x 30	2	ks	4,21		
7	3706 KOTUČ DIAMANT 230	1	ks	33,59		
8	8755 KLIESTE KOMB 150	1	ks	4,26		
9	7600 KLIESTE ARM 250	1	ks	4,84		
10	8079 VŤASADH 100	10	ks	0,84		
11	8777 KLIESTE VĀER 400	1	ks	19,56		
12	7711 METLA	2	ks	4,90		
13	8772 FLEXA	1	ks	199,00		
14	7539 PĀSKA OPRAVĀ	5	ks	3,30		
15	271 PĀSKA IZOLĀCĀ	1	ks	2,36		
16	4210 PĀSKA IZOLĀCĀ PVC	4	ks	9,70		

DPH %

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobilu

Celková suma

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka